Ab

16 a de oibus q̄bus accuſor a  
 ibi. b de q̄ ſpe accuſor a iudeis  
 17 c his q̄ a paulo dicebantur  
 ibi. e q̄ſi iciperēt a prora an co.  
 28 e nos neq̄ ſras acc̄e. de te  
 ibi. f rogam⁹ aut̄ a te audire q̄  
 Iaco. 1 a poſtulet a deo q̄ dat om̄i.  
 2 b redarguti ſunt a lege q̄ſi  
 3 a circūferunt a modi. gub.  
 4 b reſiſtite diabolo & ſu. a  
 5 a & ueſti. ueſtra a tineis co.  
 1. Pet. 1 d q̄ ſuſcitauit eum a mor.  
 2 a a deo aut̄ electū & hono.  
 3 b coerceat linguā ſuā a ma.  
 4 a q̄ paſſus ē in car. de a pec.  
 ibi. d ut icipiat iudiciū a domo  
 1. Pet. 1 b & iuſtū loth oppreſſ. a ne.  
 3 d excidatis a p̄pria firmi.  
 1. Ioā. 1 c ſed uos im̄tionem ha. a  
 4 d & hoc mā. habem⁹ a deo  
 5 d cuſto diſte uos a ſimula.  
 1. Ioan. a ſit uobiſcū gratia. m̄ia &  
 pax a deo patre  
 ibi. b ſicut mandātū acc̄e. a pa.  
 3. Ioā. c niſi accipi. a gentibus  
 Iude d q̄ a uentis circūferuntur  
 Apoc. 1 b & a ſeptem ſpiritus  
 2 d nō ledeſ a morte ſecunda  
 ibi. f & nō uult penitere a for.  
 ibi. g ſicut acc̄epi a patre meo  
 3 c q̄ deſcendit de celo a deo  
 ibi. d ſuadeo tibi emere a me  
 6 d cū a uento magno mouē  
 9 d neq̄ a ueneficijs ſuis  
 12 b ubi habebat locū patū a  
 ibi. d ut eam faceret trahi a flu.  
 14 b q̄ a uino ire fornicationis  
 ſue potauit om̄es gentes  
 15 d a maiestate dei & de ȳtu.  
 16 d & exiuit uox ma. de t̄e. a  
 17 c q̄rū noīa ſunt ſcripta in li  
 bro uite a conſtitutione  
 18 a & terra illumina. eſt a gl̄ia  
 20 c deſcen. ignis a deo de ce.  
 21 a deſcēdētem de celo a deo

Ab

Genē. 1 a & diuidat aq̄s ab aquis  
 2 a quia in ipſo ceſſauerat  
 ab om̄i  
 3 d iſte cōſolabit nos ab opi.  
 6 b ab hoīe uſq̄ ad animat̄ia  
 7 d ab homine uſq̄ ad pecus  
 8 d ab adoleſcentia ſua  
 9 c ab his diſſeminatū eſt oī  
 10 a ab his diuſe ſunt in ſule  
 12 c ab occidēte habēs bethel  
 13 c & receſſit ab oriente  
 14 a in tertio deci. anno re. ab  
 23 b cunq̄ ſurrexiſ. ab officio  
 25 a ſeparauit eos ab iſaac ſi. f.  
 31 f fugiebatq̄ ſom. ab occis  
 38 b & ideo ab eo occiſus eſt  
 39 a ab eo dirigi in man⁹ illi⁹  
 43 g quas ab eo acceperant  
 47 b b̄ndicēs illi & iter. ab eo  
 ibi. g q̄ libera ab hac cōdi. ſuit  
 48 c q̄ paſci me ab adole. m.

Ab

50 b ab ephrō eſt eo cōtra ſa.  
 Exodi 3 d accendit clamor ab.  
 3 c q̄ ab egyptijs opprimunt  
 4 c nō ſum eloquens ab heri  
 5 a ſi dederitis eis requiē ab  
 8 f corrupta eſt terra ab hu.  
 9 f ab hoīe uſq̄ ad iumentū  
 10 e q̄ flare facit uēū ab occi.  
 11 b ab altari meo euelles eum  
 ibi. d ab heri & nudiuſtertijs  
 22 a & ab eo qui ſuſceperat  
 25 a ab omni hoīe qui offert  
 ibi. b nec unq̄ extrahant ab eis  
 33 d ut glorificemur ab oibus  
 34 d uocaticq̄ ab eo reuerſi  
 36 d ab angulo uſq̄ ad angul.  
 38 d oblatū ē aut̄ ab his q̄ trāſ.  
 Leuiti. 7 d ab omni populo iſrael  
 16 b ſuſcipietq̄ ab uni. mil. f.  
 19 f nec ab hario. aliq̄ diſci.  
 20 d ſepare ergo & uos iumen  
 tum mūdum ab immūdo  
 22 a caue. ut ab his que conſe.  
 23 c nūcerabitis ergo ab alte.  
 25 b iuxta nu. āno. iu. emes ab  
 ibi. e ne accipias uſuras ab eo  
 27 a ab uno menſe uſq̄ ad au.  
 ibi. b iuxta p̄cū qd̄ ab eo fue.  
 ibi. c ſi ſtatim ab anno incipiēs  
 Nume. 3 c ab hoīe uſq̄ ad pecus  
 ibi. f q̄rum nū. eſt po. ſex ma. f.  
 6 a ab uua paſſa uſq̄ ad aci.  
 16 b ſepauit uos de⁹ iſt̄ ab oī.  
 ibi. c nec aſellū qd̄ unq̄ ac ab  
 17 a accipe ab eis ȳgas ſing.  
 20 d q̄ obre⁹ diuerſit̄ ab eo iſ.  
 21 d poſſeſ. t̄ terra ei⁹ ab arnon  
 25 a ut auertat ſu. meus ab iſ.  
 26 b zare ab hoc ſa. zaretarū  
 31 d q̄ capta ſunt ab homine  
 35 b ab his qui plus habent  
 ibi. d nō accipietis preciū ab eo  
 Dente. 1 d cibos ab eis  
 3 b ab aroer q̄ eſt ſup̄ ripam  
 13 b ab initio uſq̄ ad ſinem  
 15 a cui debet aliq̄ ab ami.  
 16 b ab ea die q̄ falcē in ſege.  
 18 a ab his q̄ offerunt uictimas  
 23 b caſtodies te ab oī re ma.  
 28 b ac non declinaue. ab eis  
 31 e abſcōdā faciē meā ab eo  
 Iofue 1 b ne declines ab ea  
 2 d erimus mūdī ab hoc iura.  
 3 d appare. procul ab urbe  
 6 c ab infante uſq̄ ad ſenem  
 7 d auerſus eſt furor dom̄i  
 ni ab eis  
 8 b donec p̄ſequētes ab urbe  
 10 b ne retra. manus tu. ab au.  
 11 a chananēū q̄. ab oriente  
 12 a dominatus eſt ab aroer  
 13 b ab aroer q̄ ſita eſt in rīpa.  
 15 b ab oriēte uero erit initū  
 16 a ceci. q̄. q̄. ſors filioꝝ io. ab  
 ibi. & ad aq̄s eius ab oriente  
 17 b ab aquilone torrentis  
 ibi. ut poſſeſſio eſt iſta ſit ab  
 ibi. c iſachar ab oriente

## Ab

- 13 a dom' ioseph ab aquilone  
 1 g data est ab eo pax  
 13 a ab orientali parte iorda.  
 43 a ab initio thare p' abraham  
**Iudicū** 1 g ab ascensu scorpionis  
 4 g & opere' ab ea pallio di.  
 6 a & opp'isi sūt ualde ab eis  
 11 f percussit ab aroer usq' ad  
 13 a erat em nazareus dei ab  
 15 a ab hac die nō erit culpa in  
 16 b dice ab illo i quo habet  
**ibi.** e neficiēs q' recessisset ab eo  
 17 c interrogatus est ab eo  
 19 f & cessate ab hac stultitia  
 20 e ab occidentali urbis parte  
**Ruth** 1 a nec recedas ab eo loco  
 2 a audiuit ab ea. filia mi. q.  
**1. Reg.** 1 e quas ego audio res pessimas ab omni populo  
**ibi.** g ex. te ab altari meo  
 3 d non abscondit ab eo  
 6 f ab urbe murata usq' ad  
 7 d quas tulerat philistim ab  
**ibi.** ab acharam usq' geth  
 10 g altior fuit uni populo ab  
 12 a ab adolescentia mea  
 13 b dilapsus est populus eo  
 15 b abite, rece. absq' dif. ab  
**ibi.** ab euila donec uenit assur  
 16 d recedebat ab eo spūs m.  
 17 e declinauit paululū ab eo  
**ibi.** e hic aut uir bella ab ado.  
 21 b continui. nos ab heri &  
 24 c ab impijs egredies ipie.  
 26 d liberet me ab oi angust.  
**2. Reg.** 5 a dīctumq' est dauid ab eis  
 7 a ab inimicis suis uniuēr.  
 10 d uidentes se uictos ab eis  
 12 a statiq' sciscitata est ab im.  
 18 b cesus est ibi pp'is israel ab  
 19 b ab adolēscētia sua usq' ad  
**ibi.** f paululū procedā famulus  
 tuus ab iordane tecum  
 20 g recesserunt ab urbe unuf.  
 21 b substra. sibi petrā ab ini.  
 22 b ab inimicis meis sal. ero  
 23 d & cohibi. est plaga ab if.  
**3. Reg.** 1 f oīs inuītati fuerunt ab  
 8 g ab introitu emath usq' ad  
 10 c & que petiuit ab eo  
 15 a & nō declinasset ab oibus  
 28 c feruus autem tuus timet  
 dominum ab infantia sua  
 29 d reuersus autem ab eo  
 30 d amoue ergo singulos re-  
 ges ab exercitu tuo  
**ibi.** f cūq' paululū recessissit. ab  
 22 c & cessauerunt ab eo  
**4. Reg.** 1 a nec recessit ab eis  
**ibi.** d statimq' recesserunt ab eo  
 4 a ab omnibus uicinis tuis  
 5 f abijt ergo in pace ab eo  
**ibi.** ergo egressus est ab eo le.  
 8 c q' cū recessisset ab heliseo  
 10 g ab aroer qui est sup' torrē.  
 11 d recessit ab hierusalem  
 23 a & non declinauit ab eis

## Ab

- 14 f & nō recessit ab oibus p.  
 17 d & non recesserunt ab eis  
 19 d nūquid nō audisti quid ab  
 23 e non est auersus dominus  
 ab ira furoris sui  
**1. Par.** 14 d recede ab eis  
 16 d hūdi. dūs de' isrl' ab eter.  
 17 e miser. meā nō aufe. ab eo  
 18 c ut postularet ab eo pacem  
 19 d uidētes serui adadezer se  
 ab israel esse superatos  
 21 b faciā eū requi. ab oib' ini.  
 29 c ab eterno & usq' i eternū  
**2. Par.** 1 d uenit ergo salomon ab  
 6 d si supra. fu. po. tuus ab ini.  
 7 c ab introitu emath usq' ad  
 11 c rece. ergo scifach rex egypt.  
 18 b ut ab illo etiā requiram'  
**ibi.** d sermo tuus ab eis nō dist.  
 20 b sed declinauerunt ab eis  
 21 c allate sūt ei litere ab helia  
 25 c supari te faciat de' ab ho.  
 33 c ab introitu porte piscium  
 34 a mundauit iudam & hieru-  
 rusalem ab excessis  
**ibi.** b ab omni quoque iuda &  
 beniamin habitatoribus  
**1. Esd.** 5 c sed & noiā eorū quasi ab  
 7 a filij aaron facer. ab initio  
 8 d & petere. ab eo uia redā  
 9 d qui repleuerat eā ab ore  
 10 b auferetur ab eo uniuersa  
**Necm.** 3 e ab angulo usq' ad portā  
 4 c ab ascensu aurore donec  
 5 c quā exige. solebat ab eis  
**ibi.** d acceperunt ab eis in pane  
 6 b q' cessarēt man' nostre ab  
 9 a separatū ē semē isrl' ab oī  
 10 c non accipie. ab eis in sab.  
 11 d ab exordio etiā principes  
 13 a separauerunt omnē ali-  
 nigenam ab israel  
**3. Esd.** 1 d queq' gesta sunt ab eo  
**ibi.** f a uerbis que dicta sunt ab  
 2 c & plia cōmittētes i ea ab  
 11 c ciuitas illa ab euo regib'  
**ibi.** & uacabāt ab edificā. tē.  
 3 a & p'fessis sub illo ab idia  
 6 d ut absti. se ab eodem loco  
 7 d ab oibus execrati. gen.  
 8 d ut quererem ab eo bonū  
 9 b ab uxoribus alienigenis  
**ibi.** c que est ab oriēte porte sa.  
**Tob.** 1 b quem ab infantia sua  
 3 c nam cum ab infantia sua  
**ibi.** d q' fidē suā nunq' mu. ab eo  
 4 b audiret improprium ab  
 3 b noli auerte. faciē tuam ab  
**ibi.** qm̄ elemos. ab oīi p'tō  
 6 d tres dies cōtinens est ab  
 9 b & recipias ab eo pecuniā  
 11 c qd' app. tobias traxit ab  
 12 a & demoniū ab ea ipse cō.  
**Iudith** 3 d ab his nationib' que po.  
 5 b & cessasset plaga ab eis  
 6 c ab holoserne interroga.  
 7 d factus est fletus & ulu. ma-

## Ab

- gnus ab oibus in ecclesia  
 8 c exterminati sūt ab exter.  
 9 c q' conteris bella ab initio  
**ibi.** erige brach. tuum sicut ab  
 11 a qua ex causa rece. ab illis  
**ibi.** b ab ariditate aque iā inter.  
**ibi.** c qd' ego anc. tua co. fu. ab  
 12 c ut immunis transeat ab eo  
 14 b ut nō ab excitatibus sed a  
 15 a fugit mens & cōsi ab eis  
 16 a uenit assur ex mōribus ab  
**Hefer** 1 a in diebus assuiri regis re-  
 gnauit ab india  
 8 a quē ab aman recipi iussit.  
**ibi.** c ab india usq' ethiopiā  
 10 c nec eorū ab illis direpta  
**ibi.** d & ab eorū progenie q' his  
 13 a ab india usq' ethiopiā cē.  
**ibi.** c cū cōsiq'ib' ac liberis de.  
 16 c adoraret ab oib' post re.  
**Tob** 12 a qui deridetur ab amico  
 14 b recede ergo paulu. ab eo  
 14 a ab oipōtēte nō sunt absce.  
**ibi.** c ad nimirū calo. transeat ab  
 27 c ab omnipotente suscipiet  
 28 d abscondita est ab ocu. om.  
 31 b qa ab infantia mea creuit  
 32 c ut aueriat hominē ab his  
 34 d ne desinas ab homine  
 37 b ab interioribus egredies  
 tēpestas & ab arturo fr.  
**ibi.** d ab aquilone aurum uenit  
 38 b auferet ab impijs lux sua  
**Prou.** 2 c & ab homine qui peruer-  
 sa loquitur  
**ibi.** & ab extranea que mollit  
 4 b glorificaberis ab ea  
 5 b longe fac ab ea uiam tuā  
 7 a & ab aliena que uerba sua  
 8 c ab eterno ordinata sum  
 9 d qui abscesserit ab ea salua.  
 11 d opprimetur ab eis  
 12 a despicietur ab eo qui infa.  
 15 b q' sequitur iust. diligit ab eo  
 18 a qui uult recedere ab ami.  
 19 b amici recessit. pcul ab eo  
 20 c pro extraneis aufer pi. ab  
 21 d custodit ab an. animā suā  
 23 a longe recedit ab eis  
**ibi.** cū sena. nō recedet ab ea  
 24 c & auferat ab eo iram suā  
 27 d non auferet ab eo sultia.  
**Eccl's** 3 b ab initio usq' ad finem  
 4 c si unus ceciderit ab alte.  
 10 b scidit ligna uulnerabif  
**Sapient.** 1 a inuenit ab his qui nō ten.  
 2 a non est agni. sic reuer. ab  
 3 a ab itinere iusto abierunt  
 6 a & uirtus ab altissimo  
**ibi.** d ab initio natiuitatis inue.  
 9 b qd' p'parasti ab initio te.  
 10 a ab hac ut recessit iniustus  
**ibi.** c custodiuit illū ab inimi.  
 11 c aut horrēdas ab ocu. scin.  
 13 d intelligant ab illis  
 15 a sed ab initio cum perie.  
**ibi.** b neq' enim erat ab initio

16 b q̄a tu es q̄ libe. ab oī mā.  
 ibi. quia digni erant ab hmōi  
 ibi. d q̄d em ab igne non pote.  
 ibi. statim ab exiguo rad. fo.  
 17 b se expellere ab anima  
 ibi. c dū ab intro minor est ex.  
 19 b oīs creatura ad suū genus  
 ab initio refiguratur  
**Ecclī** 1 a & intellectus prudētie ab  
 euo. fons sapie uerbū dei  
 1 b non desiccatis ab illo ne  
 ibi. c ideo non protegantur ab  
 4 a nō auertas fa. tuā ab ege.  
 5 b mīa em & ira ab illo ci.  
 8 b ab ipis ei difces sapientia  
 9 c longe abesto ab hoīe p̄tā.  
 10 b qm̄ ab eo q̄ fecit illū rec.  
 11 b erexit eū ab hūilitate il.  
 12 a & si nō ab ipso certe a d.  
 ibi. c custodi te ab illo  
 13 a q̄ terig. p̄cē inqna. ab ea  
 15 c deus ab initio cōstituit it.  
 16 a ab uno sensato inhabitā.  
 ibi. d uirtutes quas po. deus in  
 opere suo ab initio  
 17 b attendite uobis ab omni  
 19 d & si ab ibecillitate uirū  
 20 b & est q̄ ab humilitate sua  
 21 b & sensatus scit labi se ab  
 22 a & ab impijs non  
 ibi. b ab utriq̄ honorificabit  
 ibi. c serua te ab illo ut nō mo.  
 ibi. desicce ab illo & inue. re.  
 ibi. d oīs qui audiet caue. se ab  
 23 b qm̄ non eris immunis ab  
 ibi. g longitudo dierū astu. ab  
 24 b ab initio & ante facta cre.  
 26 b ob omni irreuerētia ocu.  
 29 b hec pro te exorabit ab o.  
 ibi. c cū pdiderit reuerē. de. ab  
 31 b ab omni facie tua lachr.  
 ibi. c & in dormiendo nō la. ab  
 ibi. d uinū in focunditate crea.  
 est & nō in ebrī. ab initio  
 32 d q̄ querit legē reple. ab ea  
 34 a ab inuūdo qd mundabit  
 ibi. nisi ab altissimō suo. uisū.  
 35 a & discede ab oī iniquitate  
 ibi. deprecatio p̄ pec. rec. ab  
 ibi. b & heredita. eos sicut ab  
 36 c quia ab initio creature t.  
 38 b ab oī delicto munda cor.  
 39 c nō est q̄c̄q̄ abscon. ab oc.  
 ibi. b. bona bonis creata sunt ab  
 ibi. d cōfir. sum & conf sum ab  
 40 a ab eo qui utif hyacintho  
 ibi. b ab eo in somnis q̄si in die  
 42 b & de seniorib⁹ qui tu. ab  
 ibi. d & non abscondit se ab eo  
 43 d sicut est ab initio  
 45 c ipsum elegit ab oī uiuen.  
 46 d ab omni carne nō acceptit  
 47 d & ab oib⁹ p̄tis libera eū  
 48 a qui sustulisti mortuū ab i.  
 50 a tēpli alitudo ab ipō fun.  
 51 a possedi cū ipsa cor ab in.

Esaie

1 c auferte malum cogitatio-

num uestrarum ab oculis  
 2 d quiescite ab hoīe cuius f.  
 4 b erit in umbrac. diei ab e.  
 5 f iustitia iusti auferetis ab  
 9 c syria ab ori. & philistim  
 10 e ab aīa usq̄ ad carnē conf.  
 ibi. f ab assur, in uirga em̄ pecu.  
 11 b delectabit infans ab ube.  
 14 f auferet ab eis iugum eius  
 17 b cessabit adiut. ab efram  
 19 d cognoscetur dñs ab egypt.  
 20 b cōfundentur ab ethiopia  
 ibi. & ab egypto gloria sua  
 21 a sicut turbines ab africo  
 22 a terra interfecta est ab ha.  
 25 b umbraculum diei ab estu  
 27 d pcutiet dñs ab aluceo flu.  
 28 c ablatos a lac. auul. ab  
 33 a ab exaltatiōe t. disperse f.  
 ibi. c excutit manus suas ab oī  
 ibi. d auferetur ab eo iniquitas  
 40 d nunqd nō annū est uo. ab  
 41 a quis suscitauit ab oriē iū.  
 ibi. g suscitauit ab aquilone &  
 42 b laus eius ab exte. terre  
 43 a ab oriente adducā semē t.  
 ibi. & silas meas ab exte.  
 ibi. a ab initio ego ipse  
 44 a faciēs & formās te ab ut.  
 46 c annuntians ab exordio n.  
 ibi. ab initio q̄ needū fa. sunt  
 47 c in quib⁹ laborasti ab ado.  
 49 a deus ab utero uocauit  
 50 c ab increpātibus & cōspu.  
 51 d quis tu ut timeas ab hoīe  
 54 c & uxor ab adoleſcentia  
 59 d & timebū q̄ ab occidēte  
 66 d & repleami. ab ubere cō.  
**Hiere.** 1 c ab aqlone p̄detur omne  
 1 g sicut confusa est ab assur  
 ibi. nam & ab ista egredieris  
 3 a & recedens ab eo dux. uī.  
 4 b quia malum addu. ego ab  
 9 a derelinquā populū meū  
 & recedam ab eis  
 10 b ab indig. eius cōmo. ter.  
 11 c quia gladius domini deuorauit  
 ab extremo  
 13 d uidete q̄ uenitis ab aquil.  
 15 c nūquid federabitur ferrū  
 ferro ab aquilone  
 ibi. & tuere me ab his q̄ p̄se.  
 16 d nō fuit occulta. iniquitas  
 eorum ab oculis  
 ibi. ad te gētes uenitū ab ex.  
 17 a relinq̄ris sola ab heredi.  
 18 d ut auerterem indignationem  
 tuam ab eis  
 20 c ab hoibus uiris qui erant  
 21 f hec est uia mea ab adole.  
 25 g & saluatio ab optimati.  
 28 b & ante re ab initio  
 31 b cōgregabo eos ab exte.  
 32 e ab adoleſcentia sua  
 33 a & emūdabo eos ab oī in  
 37 b recesserunt ad iherusalem  
 41 d quas reduxit ab ismael

46 e stimulator ab aqui. ue. e.  
 47 a ecce aque descendunt ab  
 48 b fertilis fuit moab ab ad.  
 49 b ab oib⁹ qui sunt in circū.  
 50 a ab homine usq̄ ad pecus  
 ibi. c & arens. ab ira dñi nō ha.  
 51 b qui leuat nubes ab exte.  
 52 b oīs comita. eius diffūg. ab  
**Treſ.** 3 b bonū est uiro cum porta.  
 iugū ab adoleſcentia sua  
**Baruc** 1 b potentes & pp̄m ter ab  
 2 e ab inhabitantibus eam  
 3 a quia conuertentur ab inf.  
 ibi. c illi q̄ ab initio fuerūt sta.  
 4 d q̄ ueniet uobis ab eterno  
 ibi. e ducti sunt em̄ ut grex dī-  
 reptus ab inimicis  
 5 b ab oriēte sole usq̄ ad oc.  
 ibi. d cū mise. & iū. q̄ est ab ipso  
 6 a uisa itaq̄ tur. de re. & ab  
 ibi. unde subtrahunt facer. ab  
 ibi. b nō liberantur ab erugine  
 ibi. e ab aliquo transeūte cū eo  
**Ezech.** 1 a ueniebat ab aquilone  
 4 d ab infantia mea usq̄ nunc  
 7 f auertā faciem meā ab eis  
 8 a ab aspeſtu lumborū eius  
 14 b & recedite ab idolis uīs  
 16 f sceleratius agens ab eis  
 17 d accipiet ab eo iusiurandū  
 18 b ab iniquitate auerterit m.  
 20 g ab austro usq̄ ad aquilo.  
 23 c & polluta est ab eis  
 24 g in die qua tollā ab eis for.  
 25 c & faciā eā desertā ab au.  
 26 b regē babylonis ab aquil.  
 33 c cōuertat fuerit ab impie.  
 36 c quam habuistis ab initio  
 39 f & absconde. faciē meā ab  
 ibi. g nō absco. ultra fa. meā ab  
 43 c & confundant ab ini. suis  
 47 b ab engaddi usq̄ ad eng.  
**Danie.** 1 d quod feciscitatus est ab eis  
 2 a & somnū eius fug. ab eo  
 4 c cor eius ab hūano cōmu.  
 ibi. e c̄ficiens te ab hominibus  
 6 e & somnus recessit ab eo  
 7 e & ueritatē querebam ab  
 ibi. q̄ erat dissimilis ual. ab o.  
 8 a hyrcus caprarū uenie. ab  
 9 c ut reuertentur ab iniq̄.  
 ibi. f ab exordio precū tuarū e.  
 ibi. g fama turbabit eū ab ori.  
 11 a ab eo ex quo gentes esse  
 13 b & feciscitantes ab inuicem  
 causam confessionis  
 ibi. f cū ergo diuini essent al. ab  
 ibi. g ab eo scinder te medium  
**Osee** 5 b ablatu est ab eis  
 8 g fecēt paulisper ab ont.  
 9 d gloria eorū a partu & ab  
 10 b quia migravit ab eo  
 13 c cōsolatio abscondi. est ab  
**Iohel.** 9 b qm̄ perijt ab ore uestro  
 1 e & cū qui ab aquilone est  
**Amos** 5 c predā electā tollebat ab  
 6 d conteret uos ab introitu  
 & ab

## Ab

- 8 d & ab aquilone usq; ad  
9 a sicelauerit se ab  
**Ione** 3 d ab iniquitate que est in  
**Mich.** 3 b abscondit faciem suam ab  
5 a & egressus eius ab ini.  
7 b ab ea que dormit in si.  
**Naum** 1 b montes commoti sunt ab  
ibi. c tu queris auxilium ab  
**Abac.** 3 a deus ab austro ueniet  
**Zach.** 7 d & terra desolata est ab  
11 c pretiū quo appre. sum ab  
13 c qm adam exem. meum ab  
14 c ascendent ab anno in an.  
**Mala.** 1 b multos auertit ab ini.  
**1. Ma.** 2 a ex filijs ioarim ab hieru.  
ibi. b qui missi erant ab anti.  
3 a & auertit iram ab israel  
4 g ab anno in annū per dies  
5 a & conclusi sunt ab eo in  
ibi. b & expugnabantur ab eis  
6 a & recessit somn' ab oculis  
7 a exijt deme. seleuci si. ab  
ibi. e & conterritus est ab eo  
8 a que postulantur ab eis  
ibi. q longe erant ualde ab eis  
ibi. d gladusq; & ho. pc. sit ab  
10 f & exijt ab hierusalem  
11 b & alienauit se ab alexan.  
ibi. perierūt ab his q erāt itra  
12 d exijt ab hierim & occur.  
ibi. e q erat sup torrentē ab or.  
13 d q uiderent ab hoibus na.  
14 b abstulit immūdicias ab ea  
15 a ab insulis maris  
ibi. e alienauit se ab eis  
**2. Ma.** 1 g ex lumine quod resul. ab  
2 e itemq; ab iasone cyreneo  
4 c misit iasou facinoro. ab  
5 a ab aretha arabum tyrāno  
ibi. c repulsus fuisse utiq; ab  
6 g propter sermo. ab eo dī.  
7 c qm ab ipso me ea recep.  
ibi. iterū ab ipso resituentos  
8 a qui ab omnib' calcabatur  
10 a ut ab ipso miti' corrigenē  
ibi. c sed ob hoc accu. ab ami.  
ibi. etiam ab eo recessisset  
11 a ab hierosolyma interual.  
12 b ipso qui ab igne fugerant  
ibi. ab stadijs ducentis quadra.  
ibi. d & in fugā uersū sūt ali' ab  
14 b talibus aut ab hoc dicitis  
ibi. d ne forte ab hostib' repēte  
ibi. f ab hierosoly. detatus est  
15 b sperant ab oipotentē af.  
ibi. g & ex illis ipib' ab hebre.  
**Matt.** 1 c ab abraam usq; ad dauid  
2 a magi ab oriente uenerunt  
ibi. sciscitabat ab eis ubi xps  
3 a baptizabant in ior. ab eo  
ibi. d ut baptizarentur ab eo  
5 b & conculcetur ab hoibus  
6 a ut uideamini ab eis  
ibi. ut honorificent ab hoibus  
8 b multi ab oriente & occi.  
9 b cū auferetur ab eis spūs  
10 b caute autē ab hominibus

## Ab

- 11 d cū aut immūd' spūs ex. ab  
13 b & quod habet ause. ab eo  
14 a qd' eūq; postulasset ab eo  
15 a tunc accesserūt ad eum ab  
17 c fili' hoīs passur' est ab eis  
ibi. d a filijs suis an ab alienis  
18 a ue mundo ab scandalis  
19 a qui fecit ab initio masculu-  
lum & feminam  
ibi. c ab initio autem nō fuit sic  
10 c adorans & pe. aliqd' ab eo  
13 a ut uideant ab hominibus  
ibi. uocari ab hoibus rabbi  
14 b tribulatio qlis non fuit ab  
15 c tollite itaq; ab eo talentū  
ibi. separabit eos ab inuicem  
17 g uenit quidam hō diues ab  
**Marc** 1 a baptizabantur ab eo  
ibi. c & cla. uoce mag. ex. ab  
2 d cū auferetur ab eis spūs  
3 a ab hierosoly. & idumea  
4 c etiam qd' ha. auferet ab eo  
5 a exi spūs immūde ab hoie  
7 a quidā de scribis ueniē. ab  
ibi. c abintus em de corde ho.  
8 b qrentes ab eo signū de ce.  
9 c at ille ait. ab infantia  
10 a ab initio autem creature  
12 a ut ab agricolis acciperet  
13 c quales nō fuerūt ab initio  
14 d ut si fieri posset transi. ab  
ibi. f at ille reicēta sūdo. nudus  
profugit ab eis  
16 a qs reuol. nobis lapidē ab  
ibi. c & uisus esset ab ea  
**Luce** 1 d & discessit angelus ab  
3 b discesserunt angeli ab eis  
3 b ut baptizarentur ab ipso  
ibi. d cū corripetur ab illo de  
4 b diabolus recessit ab illo  
ibi. c & magnificabat ab oibus  
5 c confel. discel. lepra ab illo  
ibi. & curaretur ab infirmita.  
6 c ab oi iudea & hierusalem  
ibi. e & ab eo qui auertit tibi ue.  
7 e consiliū dei spre. nō hā. ab  
8 c qd' pu. se habere ause. ab  
ibi. d picipie. spiritui & c. ab hoie  
ibi. f nec ab ullo potuit curari  
9 a omnia que fiebant ab eo  
ibi. d & factū est cū discede. ab  
10 f homo qdā descēde. ab hie.  
11 c signū de celo querebat ab  
12 a ne terreamini ab his qui  
ibi. g cū uideritis nubē oriē. ab  
13 c dimissa es ab infirmi. tua  
14 b ne forte ho. te sit inui. ab  
16 c & portaret ab āgelis in si.  
18 c descen. hic iussi. in do. f. ab  
ibi. f erat ybū istd' abscondi. ab  
19 d auerte ab illo mnam  
ibi. g nūc autē absco. sunt ab oc.  
21 d cum aut uideritis circū. ab  
22 d & ipse auulsus est ab eis  
23 d spabat aliqd' signū ab eo  
24 g recessit ab eis & ferebat in  
**Ioan.** 4 b tu enim forsitan petis. ab